
Nr. 39005
18 november

2025

Besluit van de Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken van 7 november

2025, nr. BZ2521757, tot vaststelling van een subsidieplafond voor

subsidiëring op grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse

Zaken 2006 in het kader van het Subsidieprogramma Support International

Business 2022–2026 (Vijfde openstelling en subsidieplafond beleidsregels

Subsidieprogramma Support International Business 2022–2026)

De Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken,

Gelet op artikel 6 van het Subsidiebesluit Ministerie van Buitenlandse Zaken;

Gelet op artikel 7.2, eerste lid, onderdeel c, van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken
2006;

Besluit:

Artikel 1 

Aanvragen voor subsidie in de vijfde openstelling van het Subsidieprogramma Support International
Business 2022–2026 voor 2026 worden ingediend vanaf 1 januari 2026 tot en met 31 december 2026,
15.00 uur Nederlandse tijd.

Artikel 2 

Voor subsidieverlening in het kader van de vijfde openstelling van het Subsidieprogramma Support
International Business 2022–2026 geldt voor de periode vanaf inwerkingtreding van dit besluit tot en
met 31 december 2026 een subsidieplafond van € 3 miljoen.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst.

De Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken,
namens deze,
de Directeur Internationaal Ondernemen,
A. Le Guellec

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 39005 18 november 2025


	Besluit van de Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken van 7Â november 2025, nr. BZ2521757, tot vaststelling van een subsidieplafond voor subsidiÃ«ring op grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 in het kader van het Subsidieprogramma Support International Business 2022â��2026 (Vijfde openstelling en subsidieplafond beleidsregels Subsidieprogramma Support International Business 2022â��2026)
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


